檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：蔡宜真

電話：03-3322101#7523

電子信箱：10018081@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立會稽國民中學

發文日期：中華民國105年11月11日

發文字號：桃教中字第1050091601號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明五(1050091601_Attach01.pdf、1050091601_Attach02.jpg)

主旨：函轉國家教育研究院教科書發展中心舉辦「大家一起寫教

材105年史學講座」系列演講（第九場次）一案，詳如說

明，請查照。

說明：

一、依據國家教育研究院105年11月10日教研書字第105140083

3號函辦理。

二、國家教育研究院「大家一起寫教材資源庫建置計畫」，自

104年起舉辦一系列「史學講座」，邀請學者專家進行專

題演講，分享其歷史研究成果與教學經驗。

三、本（105）年「史學講座」第九場次演講，訊息如下：

(一)講題：臺灣慰安婦–性暴力受害者。

(二)講者：朱德蘭教授（中央研究院人文社會科學研究中心

研究員）。

(三)時間：105年12月7日（星期三），上午10時至12時。

(四)地點：國家教育研究院（臺北院區）9樓簡報室（臺北

市和平東路一段179號）。

(五)報名網址：https://goo.gl/forms/7ersjYLUd71xDUNS2

5

1050007431

■■■■■■BB     _教務處■■■■■■■105/11/11 15:37

■■■■■■■有附件

14

第2頁，共2頁

裝

訂

線

。

(六)活動網址：http://www.naer.edu.tw/files/14-1000-1

1914,r13-1.php?Lang=zh-tw。

(七)活動聯絡：（02）7740-7727，洽教科書發展中心梁小

姐。

四、凡參與活動者如需教師在職進修研習時數，將核發2小時

研習時數（教師課程研習代碼：2100460）。

五、檢附國家教育研究院（臺北院區）交通方式及相關附件各

1份。

六、本案如有相關疑問請逕洽國家教育研究院聯絡人：梁雅惠

，電話：(02)7740-7727。

正本：本市各市立高中、本市各市立國中

副本： 2016-11-11
14:13:24